                                                           
 
 
          
 
     	  O nás  	  Firemní filozofie  
	  Podpora a zázemí  
	  #PohlCon Spirit  

 
	  Oblasti použití  	  Balkóny  
	  Drážní konstrukce  
	  Prefabrikované dílce  
	  Příslušenství  
	  Schodiště  
	  Sloupy a stěny  
	  Stropní konstrukce  
	  Vibroizolace  
	  Vodonepropustné konstrukce  
	  Výtahové šachty  
	  Zavěšené konstrukce  
	  Zděné a kamenné fasády  
	  Transportní, zvedací a lanová technika  

 
	  Produkty  
	  Referenční projekty  
	  Kontakty  
	  Kariéra u nás  
	  E-SHOP  

 
 
  
  	PohlCon international
	Kontakty

 
    Menu   
 
 
 
   [image: PohlCon Česká republika s.r.o.] PohlCon Česká republika s.r.o. 








  O společnosti PohlCon 
1. května 2023 společnost JORDAHL & PFEIFER Stavební technika, s.r.o. změnila své jméno podle mateřské společnosti PohlCon. Historie PohlCon začíná v roce 1969 založením společnosti PUK (zkratka Pohl und Klein), která do své skupiny během následujících dekád postupně začlenila i firmy JORDAHL a H-BAU Technik a v roce 2022 je sloučila do společnosti PohlCon se sídlem v Berlíně.
Již zakladatelé značek PUK, JORDAHL a H-BAU Technik věděli, že ti, kdo rozumí svému řemeslu, mohou dosáhnout velkých úspěchů. Abychom tedy podpořili projektanty, architekty a výrobce při realizaci projektů, využíváme společné zkušenosti, které v našich dílnách narostly za více než 100 let.
Naše znalosti produktů vycházejí z hlubokého porozumění zákazníkům a z touhy každého zaměstnance společnosti PohlCon dosáhnout ve svém oboru něčeho výjimečného. Od vývoje, výroby a dodávek vašich produktových řešení až po instalaci a osobní konzultace na stavbě: Podpoříme vás všude tam, kde nás potřebujete.
Partnerství zakotvené v kvalitě za naši stranu rozhodně zůstává.



  Oblasti použití s naším řešením 
[image: Balkóny]
 Balkóny 






[image: Drážní konstrukce]
 Drážní konstrukce 






[image: Prefabrikované dílce]
 Prefabrikované dílce 






[image: Příslušenství]
 Příslušenství 






[image: Schodiště]
 Schodiště 






[image: Sloupy a stěny]
 Sloupy a stěny 






[image: Stropní konstrukce]
 Stropní konstrukce 






[image: Vibroizolace]
 Vibroizolace 






[image: Vodonepropustné konstrukce]
 Vodonepropustné konstrukce 






[image: Výtahové šachty]
 Výtahové šachty 






[image: Zavěšené konstrukce]
 Zavěšené konstrukce 






[image: Zděné a kamenné fasády]
 Zděné a kamenné fasády 






[image: Transportní, zvedací a lanová technika]
 Transportní, zvedací a lanová technika 









 Našim zákazníkům poskytujeme výrobky tří silných značek představujících kvalitu "made in Germany"
Chceme, abyste důvěřovali vyzkoušeným, certifikovaným řešením od nás, stejně jako projektanti a uživatelé na celém světě.


 H-BAU Technik GmbH 

 Partner pro řešení v oblastech hydroizolace, izolace, bednění, zvukové izolace a vyztužování. 
H-BAU Technik GmbH


 JORDAHL GmbH 

 Vynálezce kotevní kolejnice - a odborník na spolehlivá řešení výztuže, upevnění a spojení v moderní architektuře. 
JORDAHL GmbH


 PFEIFER 
[image: ]
 Více než 430 let. Od malého rodinného lanařství ke globálnímu průmyslovému podniku. Spojení minulosti s budoucností. Spojení tradice a trendu. 
PFEIFER





  Novinky 
[image: ]
 18.01.2024 Naše kotvy hýbou uměním
Těší nás, že naše prvky nachází využití i v uměleckém prostředí. Ve všech rozích dílů sochy jsou umístěny krátké vlnové kotvy M20 kvůli transportu i otáčení při výrobě. Celkem jde o 16 kotev. Umělecké dílo „Prostor pro rodinu“ Adama Velíška o rozměrech 3m x 3m x 1,8m vzniklo loni z materiálu UHPC. Socha je dvojdílná, hmotnost horního dílu je 2806…

 Čtěte více 



[image: ]
 09.11.2023 Obrazy z palety referencí
Přišlo nám logické a správné udržet pozornost na referenčních stavbách PohlConu až do doby jejich dokončení. Pro letošek jsme jich vybrali pět a zpracovali k nim krátký minutový videopříběh.

 Čtěte více 



[image: ]
 09.08.2023 Tokamak COMPASS-U
Do stropní desky a sloupů bylo instalováno celkem 6000 m výztužných prutů FIBERNOX V-ROD (rovných i ohýbaných) o průměru 12 až 25 mm. Více než 430 dvouhlavých šroubových tyčí, každá o délce 190 mm a průměru 12 mm, je použito jako děrovaná smyková výztuž.

 Čtěte více 



[image: ]
 14.06.2023 Trefa do fialové – lučištníci na „Střeláku“ v barvě PohlConu
Společnost Jordahl&Pfeifer Stavební technika s.r.o. oslavila měsíc po svém přejmenování dle mateřské firmy tuto událost v rámci tradičního sportovně-společenského setkání na Střeleckém ostrově.

 Čtěte více 



[image: ]
 01.05.2023 1. května jsme slavili fialovou
Náš rebranding podle mateřské společnosti PohlCon připadl na první májový den. Snažili jsme se, aby se všechno změnilo jako kliknutím magického tlačítka; většina se povedla, něco…

 Čtěte více 



[image: ]
 27.04.2023 Poděkování za BAU 2023
Po čtyřleté přestávce od veletrhu Corona se přední světový veletrh architektury, materiálů a systémů BAU v Mnichově pro naši mateřskou společnost opravdu vydařil a tím i pro nás!…

 Čtěte více 



[image: ]
 05.04.2023 Oznámení o změně názvu společnosti
Všem našim obchodním partnerům s radostí oznamujeme, že od 1. května 2023 mění JORDAHL & PFEIFER Stavební technika, s.r.o. svůj název na PohlCon Česká republika s.r.o. Úplné znění…

 Čtěte více 



[image: ]
 01.03.2023 Budeme PohlCon
J&P přijímá jméno své mateřské společnosti. Zakotveno v kvalitě zůstává. 

 Čtěte více 



[image: ]
 01.01.2023 Děkujeme za přízeň a spolupráci, díky níž jsme součástí výjimečných projektů!

 Čtěte více 



[image: ]
 19.07.2022 Sportovně-společenské lukostřelecké klání pošesté
Setkání více než dvacítky projektantů a statiků z celé České republiky 15. června na kolbišti Střeleckého ostrova se opět vydařilo. Témata celoživotní odpovědnosti, možnosti spolupráce konkurenčních firem i zajímavá diskuse nad cenotvorbou nekončila ani u závěrečného opékání špekáčků-masáčků pod širým nebem.

 Čtěte více 









 PohlCon Česká republika s.r.o.


Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5
 IČ: 25693221
 DIČ: CZ25693221
 Spisová značka: C 61744 vedená u Městského soudu v Praze 
 Bankovní spojení (Česká spořitelna): 2031062/0800

Kontaktujte nás
info@pohlcon.cz


Zavolejte nám
+420 272 700 701


Consultant Search





    	O nás	Firemní filozofie
	Podpora a zázemí
	#PohlCon Spirit




	Oblasti použití	Balkóny
	Drážní konstrukce
	Prefabrikované dílce
	Příslušenství
	Schodiště
	Sloupy a stěny
	Stropní konstrukce
	Vibroizolace
	Vodonepropustné konstrukce
	Výtahové šachty
	Zavěšené konstrukce
	Zděné a kamenné fasády
	Transportní, zvedací a lanová technika






    Sociální sítě
	 LinkedIn 
	 YouTube 
	 Facebook 



 
   	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana soukromí
	 nastavení cookies 

 
 
 
 
 
   	   Memolist  
	   info@pohlcon.cz  
	   +420 272 700 701  
	   nahoru  

 
     